PAGE

 [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                             РЕШЕНИЕ
 О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов Истоминского

 сельского поселения

 от 20.07.2018 года № 102

Принято Собранием депутатов

Истоминского сельского поселения                                                  9 апреля 2021 год

Собрание депутатов Истоминского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к решению Собрания депутатов Истоминского сельского поселения от 20 июля 2018 года № 102 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Истоминское сельское поселение Аксайского района» следующее изменение:

1) подпункт 2.1 пункта 2 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
           «2.1. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Истоминское сельское поселение Аксайского района утверждается решением о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период в размере не менее прогнозируемого объема доходов от:
а) поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользо​вания местного значения Истоминского сельского поселения;
б) безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Истоминского сельского поселения;

в) целевых остатков Дорожного фонда Истоминского сельского поселения, образовавшихся на 1 января 2017 года.».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Истоминского сельского поселения.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании Истоминского сельского поселения «Вестник Истоминского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Истоминского сельского поселения (Председатель комиссии Сорока А.И.)
 Председатель Собрания депутатов -

 глава Истоминского сельского поселения                                                  С.И. Будко

х. Островского

9 апреля 2021 года
№ 255
PAGE